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Référence : 0220290

Références produits

REFERENCE

0220290

0220291

0220292

0220293

0220294

0220295

1007604

1008089

TYPE

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

MARQUE

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Description du produit

Combinant modernité et sobriété, Logio est une gamme qui s'adapte
a tous les projets qu'ils soient résidentiels ou tertiaires. Sa conception

vous assure un produit de grande qualité tout en restant économique.

Gain de temps a la pose
o Vis prémontées sur les rosaces diametre 48 mm
o Vissage simplifié dans les piliers taraudés intégrés aux
plaques
Résistance

o Durabilité de la finition anodisée
e Sous-plaque de renfort indéformable

Design
o Ligne fluide et moderne
o Esthétique sobre et intemporelle
o Finition Argent ou Anodinox

Ergonomie

¢ Volume adapté a une prise en main optimale
o Légere courbe intérieure

ENTRAXE EN

MM FINITION MODELE

CléL 165 Argent Logio

Clé | 165 Argent Logio
Condamnation 165 Argent Logio
CléL 195 Argent Logio

Clé | 195 Argent Logio
Condamnation 195 Argent Logio
Bec de cane 165 Argent Logio
Clé | - Paliere 195 Argent Logio
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REFERENCE INPE MARQUE FONCTION = 0rAggle = FINFFION MODEVE

1008092 Ensemble sur ple Bezault Clé | - Paliére 165 Argent Logio
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