

ENSEMBLE LOGIO

Référence: 0220290



Description du produit

Combinant modernité et sobriété, Logio est une gamme qui s'adapte à tous les projets qu'ils soient résidentiels ou tertiaires. Sa conception vous assure un produit de grande qualité tout en restant économique.

Gain de temps à la pose

- Vis prémontées sur les rosaces diamètre 48 mm
- Vissage simplifié dans les piliers taraudés intégrés aux plaques

Résistance

- Durabilité de la finition anodisée
- Sous-plaque de renfort indéformable

Design

- · Ligne fluide et moderne
- Esthétique sobre et intemporelle
- Finition Argent ou Anodinox

Ergonomie

- Volume adapté à une prise en main optimale
- · Légère courbe intérieure

Références produits

RÉFÉRENCE	ТҮРЕ	MARQUE	FONCTION	ENTRAXE EN MM	FINITION	MODÈLE
0220290	Ensemble sur pla	Bezault	Clé L	165	Argent	Logio
0220291	Ensemble sur pla	Bezault	Clé I	165	Argent	Logio
0220292	Ensemble sur pla	Bezault	Condamnation	165	Argent	Logio
0220293	Ensemble sur pla	Bezault	Clé L	195	Argent	Logio
0220294	Ensemble sur pla	Bezault	Clé I	195	Argent	Logio
0220295	Ensemble sur pla	Bezault	Condamnation	195	Argent	Logio
1007604	Ensemble sur pla	Bezault	Bec de cane	165	Argent	Logio
1008089	Ensemble sur pla	Bezault	Clé I - Palière	195	Argent	Logio

référènce	Enseդփելsur pla	MARQUE	Ponenone	ENTRAXE EN MM	FINTERON	мрΩёле
1008092	Ensemble sur pla	Bezault	Clé I - Palière	165	Argent	Logio